26/08/2021 SEI/FIOCRUZ - 1031281 - Portaria COGEAD

https://sei.fiocruz.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1062637&infra_sistem… 1/2

COORDENAÇÃO GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 194, de 26 de agosto de 2021

A Coordenadora Geral de Administração,
no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas pela Portaria do Ministério da
Saúde n° 1.978 de 01/08/2017 – DOU
02/08/2017,

RESOLVE:

1. PROPÓSITO

Designar comissão que será responsável pela fiscalização da entrega e recebimento do objeto.

2. OBJETIVO

Compete a comissão acompanhar e fiscalizar a entrega de materiais.

Processo: 25380.002096/2021-87

Objeto: Aquisição de Testes de Antígeno para Diagnóstico de SARS-CoV-2

3. COMISSÃO

NOME SIAPE FUNÇÃO NO PROJETO

 Priscila Ferraz  3124825  Coordenação

Ricardo de Godoi Mattos Ferreira  1984043 Planejamento

Silvania Iacovino Dantas  0464126  Responsável pela demanda

4. VIGÊNCIA

A presente Portaria entra em vigência a partir da data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA SILVA, Coordenador(ª) Geral de Administração,
em 26/08/2021, às 12:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

26/08/2021 SEI/FIOCRUZ - 1031281 - Portaria COGEAD

https://sei.fiocruz.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1062637&infra_sistem… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1031281 e
o código CRC EE349D70.

Referência: Processo nº 25380.002096/2021-87 SEI nº 1031281

http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0